Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 43
	23 сентября 2015 г.

среда

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел I. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Здвинского сельсовет
Совет депутатов  Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

первой сессии

23 сентября  2015 года                      село Здвинск                                                                        №  9

Об избрании председателя Совета депутатов  Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с п.14 ст.35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.1, 2 ст.23 Устава Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, п.1 ст.17 Регламента Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и результатами  открытого голосования Совет депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области р е ш и л:
1. Избрать Жидкову Ольгу Яковлевну, депутата по избирательному округу № 1, председателем Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва.

Глава  Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                                                А.Ю.Карпов
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2015 г. № 183

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

от 27.01.2015 № 12 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и соблюдения муниципальными служащими администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области требований к служебному поведению»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта  администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 27.01.2015 № 12 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и соблюдения муниципальными служащими администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области требований к служебному поведению» следующие изменения:
1.1. пункты 13, 14 Положения исключить.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета».
    3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                                                                   А.Ю. Карпов

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область, с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

Г.И. КАНЕВ

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 100                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 43 от 23.09.2015 г. стр. 1 из 2